МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« Детский сад № 10 « Солнышко» г. Балабаново-1

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « БОРОВСКИЙ РАЙОН»

«О назначении ответственного
лица за пожарную безопасность в МДОУ»

В соответствии с п. 1.1.5. Правил пожарной безопасности в РФ ППБ- 01-93,
руководствуясь Уставом МДОУ, Правилами внутреннего трудового распорядка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и МДОУ методиста
Пац Наталью Александровну.
2. Ответственным за пожарную безопасность:
- постоянно следить за противопожарным состоянием закрепленных помещений
- ежедневно проверять противопожарное состояние перед их закрытием.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от «24» июня 2021 года № 386

Заведующий МДОУ
«Детский сад №10 «Солнышко» Молоткова Т.А.

/Пац Н.А.

Исп. Кирюшкина М.В.
Отп. 1 экз. -  в дело